المحكوم عليه / ابراهيم حسن جاسم محمد عبدالله ,
العنوان: 10543720

المحكمة في  بتاريخ قد حكمت عليك هذه  بأنه  نحيطكم علما 
الدعوى المذكورة بالرقم أعلاه لصالح ,الدولية للأجهزة الالكترونية 
ش.ذ.م.م , بالتالي: نص الحكم : حكمت المحكمة بمثابة الحضوري: 
بإلزام المدعى عليه بأن يؤدي للمدعية مبلغ وقدره 9,750 )تسعة 
آلاف وسبعمائة وخمسون درهما( ، والفائدة القانونية بواقع %5 
سنوياً من تاريخ رفع الدعوى وحتى تمام السداد على ألا تتجاوز 

الفائدة المبلغ المقضي به، وإلزامه بالرسوم والمصاريف . 
حكماً قابلًا للاستئناف خلال المدة القانونية اعتباراً من اليوم التالي 

المحكمة الابتدائية المدنيةلنشره.

[...]

إعلان مدعى عليه بالنشر لدى مكتب إدارة الدعوى محكمة 
الشارقه المحكمة الابتدائية المدنيه في الدعوى رقم 

SHCFICICIVS2026/ 0000393 / مدني

العدد 4890 تاريخ 2026/02/05

إلى المدعي عليه : وحيد يوسف ابراهيم مجهول محل الإقامة :
إلزام المدعى عليه بأن يؤدي للمدعيه مبلغ 9,492 درهم تسعه آلاف واربعمائة 
واثنان وتسعون درهم نظير خدمة تأجير السيارة المذكورة بصدر الصحيفة 
ونظير مبلغ المخالفات الواقعة على السياره وايضاً نظير مبلغ خدمة )سالك(.

إلزام المدعى عليه بالفائدة القانونية بقيمة 12% من تاريخ المطالبة القضائية 
وحتى تمام السداد .

إلزام المدعى عليه بالمصروفات ومقابل أتعاب المحاماة.

[...]

إشعار بحل شركة هيريتيج روتس المحدودة
ICC20250316  رقم التسجيل

إشعار تصفية

19العدد )٤٨٩٠( الخميس ١٧ شعبان ١٤٤٧هـ الموافق ٠٥ فبراير ٢٠٢٦م

اقتصاد

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الخامسة عشر رقم 764
مبلغ  للمتنازعة  يؤدي  بأن  المتنازع ضده  بإلزام  مالية  مطالبة  المنازعة  موضوع 
17986.20 ) سبعة عشر ألف وتسعمئة وستة وثمانون درهم وعشرون فلس ( مع 
الفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ الاستحقاق الحاصل في 2025/11/19 وحتى 

تمام السداد مع الرسوم والمصاريف وأتعاب المحاماة
المتنازع إنجوي لتأجير السيارات ش.ذ.م.م عنوانه الإمارات إمارة دبي - القوز 

الثالثة - دبي - شارع الخيل الأول - مبنى مستودع رقم 3 - 0567250077
ويمثله عبدالله أمين عبد الرحيم كيخوه الزرعوني

المطلوب إعلانه 1 - اوزان باسارا صفته متنازع ضده
موضوع الإعلان قد أقام عليك الدعوى وموضوعها مطالبة مالية بإلزام المتنازع ضده 
بأن يؤدي للمتنازعة مبلغ 17986.20 )سبعة عشر ألف وتسعمئة وستة وثمانون 
درهم وعشرون فلس( مع الفائدة القانونية بواقع 5 % من تاريخ الاستحقاق الحاصل 

في 2025/11/19 وحتى تمام السداد مع الرسوم والمصاريف وأتعاب المحاماة.
وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 17-02-2026 الساعة 09:00 صباحا ص بقاعة 
التقاضي عن بعد لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا وعليك بتقديم